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아이의 관점에서
시작하는

글자 놀이 학습

PARTNERED COMPANIES

ARTOY CO., LTD.



ARTOY CO., LTD.

메인 서비스 FUNT

유아를 위한 
놀이를 통해 
글자를 배우는 학습 도구

아이들은 처음 글자를 배울 때 그림으로 받아들입니다. 
이런 아이의 관점으로 글자에 접근하여, 펀트는 쉽고 재미있게 놀이를 통해 글자를 배울 수 있는 콘텐츠입니다.

주소 충청남도 천안시 서북구 천안천 4길 32, 그린스타트업타운 309호
설립일 2017.02.13

독창적인
글자 블록 콘텐츠

오프라인 프로모션
(이벤트 조형물)

2D
애니메이션

3D
애니메이션

장난감 디자인, 콘텐츠 개발 및 공급

DUCK
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신개념 글자 콘텐츠 
글자를 조립하여 단어의 형상을 만듭니다.

아토이가 만든 펀트는 언어를 배우기 시작하는 아이들에게 적합합니다. 
아이들은 펀트를 가지고 놀며 자연스럽게 언어의 구조에 친숙해질 수 있습니다. 
펀트와 함께라면 놀이와 학습이 동시에 가능합니다.

“무슨 동물이지?” “닭이구나!”

이제, 우리 아이는 놀면서 즐겁게 학습해요!

Play Study PLATUDY

+ =



놀이와 교육의 시너지
펀트 애니메이션, 글자 블록, 워크북을 통한 3-STEP 교육과정

3 STEP
학습효과 특허를 받은 펀트의 교육과정에서는 
다양한 학습자료를 제공하여 홈스쿨링에도 적합합니다.

“언어 학습 능력을 향상시키는데 
 매우 도움이 된다고 판단됩니다”

유아청소년 정신과 정찬현 의사

언어능력 향상

인지능력 향상

소근육 발달

상상력 발달

노래 > 놀이 > 심화학습

노래

놀이 심화학습
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STEP 1

STEP 2

STEP 3

펀트 동요

펀트 블록

펀트 심화 과정

글자 블록 캐릭터가 등장하는 펀트 
동요 영상을 보며 노래를 따라 부릅니다. 
동요에 등장하는 제품과 표현에 대한 
흥미를 유발합니다.

글자를 조립하고 분해하며 글자를 배웁니다. 
완성된 글자블록으로 역할놀이를 하며 
상상력과 창의력을 기릅니다.

워크북에 실린 다양한 퍼즐을 풀며 
새로운 단어를 배웁니다. 동요와 스토리가 
이어지는 학습 영상으로 지루하지 않습니다.

동요를 따라 불러요

글자 블록을 조립하며 놀아요

학습영상과 워크북으로 배워요



320개 이상의 다양한 디자인 제품 개발
아토이는 수많은 디자인 소스를 바탕으로 여러가지 학습 테마에 맞춰 제품을
개발 및 수정할 수 있습니다.

탈 것 공룡 곤충 직업

짧은 시간 안에 다양한 프로토타입 개발
아토이에서 축척된 제품 개발 데이터를 분석하고 정량화한 알고리즘을 통해, 
데이터 값을 입력하면 원하는 동물이나 대상의 글자블록을 간단하게 제작할 수 있습니다. 
이는 다양한 프로토타입 개발을 빠른 시간 내에 수행할 수 있도록 합니다.

A는 사족보행 동물의 다리로
자주 사용됩니다.

I는 사족보행 동물의 몸통으로 
자주 사용됩니다.

디자인 개발 알고리즘
[기존 개발 플로우차트]

타겟 글자 서치
타겟 글자 서치

데이터 인풋

샘플 테스트

최종 디자인

추천 모양 선택

글자 이미지화

이미지 초안

1차 샘플 테스트

외부 디자인

최종 모델 선택

2차 샘플 테스트

최종 디자인

[아토이 개발 플로우차트]

자체제작 알고리즘을 통해서 전 과정이 단축됩니다.



7
C

O
N

T
E

N
T

S
 S

T
U

D
IO공부가 아닌 놀이를 통해 세상을 보여주세요

원하는 제품 조합으로 구매가 가능합니다

펀트는 놀이를 통해 언어를 전합니다

조합에 따라 가격 변동이 있습니다.

5가지 컬러 시리즈

A-Z 시리즈

개인 맞춤 조합 



다양한 학습 자료
아토이와 함께라면 놀이가 학습이 됩니다.

교육용
워크북

펀트 노래와 학습 영상을
기반으로 한 교육과정

: 개인 위생 교육 : 이웃과 나누는 행복

7월 4주차 한국 공식 유치원 교육과정 6월 4주차 한국 공식 유치원 교육과정
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펀트 커리큘럼
한국의 공식 유치원 교육과정(누리과정)을 기반으로 하고 있습니다.

국가에 따른 교육과정 변경이 가능합니다.

권장 교육 시간 동요(5분) - 조립(10분) - 동요(5분) - 학습영상 및 워크북(10분)

월별

월별

생활주제

생활주제

주차

주차

주제

주제

동요

동요

3월

9월

1주

2주

3주

4주

1주

2주

3주

4주

1주

2주

3주

4주

5주

1주

2주

3주

4주

1주

2주

3주

4주

5주

1주

2주

3주

4주

1주

2주

3주

4주

1주

2주

3주

4주 

5주

1주

2주

3주

4주

1주

2주

3주

4주

1주

2주

3주

4주

5주

1주

2주

3주

4주

우리나라 사람들의 생활

자랑하고 싶은 우리나라

세계 여러 나라 사람들의 생활

세계의 문화 유산

다채로운 가을 날씨 느끼기 

다채로운 가을 풍경 즐기기

풍족한 가을 즐기기

씩씩한 가을 운동회

신나는 가을 나들이

물과 우리 생활

돌, 흙과 우리 생활

바람, 공기와 우리 생활

소리와 우리 생활

차가운 겨울 날씨 느끼기

차가운 겨울 풍경 느끼기

튼튼한 겨울 지내기

이웃과 함께하는 행복

각양각색 생활도구 1

각양각색 생활도구 2

생활도구를 움직이는 힘

우리 생활 속 기계

생활도구 속 미디어 

호기심 가득 초등학교

궁금한 일학년

행복했던 우리 반

이제는 안녕 (졸업)

새로운 환경 

새로운 하루

새로 만난 친구들

새 친구와 인사하기

꽃 피는 봄 날씨 느끼기

다채로운 봄의 색깔

따뜻한 봄 나들이

자연과 더불어 살기

성장하는 나의 몸

사랑하는 나

사랑하는 우리 가족

다양한 가족의 구조 

다양한 가족의 생활과 문화

친숙한 우리 동네 생활

친숙한 우리 동네 사람들

친숙한 우리 동네 기관

이웃과 나누는 행복 

시원한 여름 날씨 느끼기

시원한 여름 풍경 즐기기

건강한 음식

올바른 위생관리

안전한 놀이와 생활

다양한 교통기관의 종류

고마운 교통기관

교통통신과 안전한 교통생활

우주로 가는 교통수단

가오리 - 친구들과 떠나는 모험

티라노사우르스 - 유치원 첫 등교

사자 - 새로운 친구들과의 만남

닭 - 시간에 맞는 인사말

나비 - 아름다운 봄꽃과 생명

문어 - 여러가지 색의 이름

드래곤 - 봄의 보물 찾기

고래 - 해양쓰레기와 무분별한 낚시

젖소 - 튼튼한 몸

토끼 - 예쁜 내 얼굴

코알라 - 소통하는 우리 가족

수달 - 가족들의 물건 소개

오리 - 우리 가족 소개

쥐 - 즐거운 이웃집 방문

카멜레온 - 다양한 사회 구성원

참새 - 우리 동네 방방곡곡

임팔라 - 나눔의 행복 

플라밍고 - 뜨거운 여름 나기

갈매기 - 신나는 여름 휴가

돼지 - 맛있는 요리하기

악어 - 건강한 양치법

하마 - 안전한 물놀이와 식중독 예방 

거북이 - 다양한 교통수단

보트 - 먼 곳을 이동하는 교통수단

말 - 횡단보도 건너기

헬리콥터 - 우주의 행성과 별

호랑이 - 한국의 전통 의식주

얼룩말 - 자랑스러운 K 문화

앵무새 - 여러 나라의 문화와 언어

스컹크 - 재밌는 세계여행 

오토바이 - 변덕스러운 가을 날씨

독수리 - 알록달록 가을 풍경

다람쥐 - 가을의 풍성한 수확물

타조 - 공으로 즐기는 운동들

트리케라톱스 - 할로윈 파티

낙타 - 소중한 물과 에너지

프테라노돈 - 다양한 지구의 지형

재규어 - 여러가지 날씨

벌 - 여러 악기와 소리

기린 - 아름다운 겨울의 놀이공원

맘모스 - 겨울의 즐거운 여가생활

소방차 - 놀이안전과 화재위험

곰 - 함께하는 크리스마스 파티

판다 - 음식을 만드는 요리 도구

코끼리 - 그림을 그리는 그림 도구

고릴라 - 사람의 힘을 쓰는 운동기구 

상어 - 일상생활 속 미디어들

코뿔소 - 건물을 지을 때 쓰는 기계들

캥거루 - 스스로 하는 등교 준비

잠자리 - 초등학교 1학년 짐싸기

조개 - 함께 노래했던 지난 날

유니콘 - 친구들과 작별인사

우리반

봄

나와 우리가족

우리 이웃

여름

교통수단

가을

환경과 생활

겨울

생활도구

행복했던 우리 반

우리나라와 세계 여러 나라

4월

10월

5월

11월

6월

12월

7월

1월

8월

2월



3월

7월

4월

8월

5월

6월
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9월

1월

10월

2월

11월

12월



한글 블록 1& 2

VOL.1 VOL.2

한글 창제원리를 바탕으로 글자를 조립하여 해당 단어의 형상을 만드는 신개념 완구

ㄱ 부터 ㅎ 까지 한번에!

제품 구성
14개 컬러링 블록 + 1개 조립 가이드

색상
소재
크기
제조

혼합
PS 종이
210*297(mm)
대한민국/ (주)아토이

14가지의 다양한 글자 친구들을 색칠하고 조립하며 즐겨요 
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지역 특화 제품
지역 테마와 연계된 독특한 제품 개발

테마 제품 캐릭터 제품

낙동강 
캐릭터 제품 

"재루" "담이"

테마 제품 캐릭터 제품
천안

캐릭터 제품 
"호두과장" "봉팀장"

국립한글박물관 테마 상품
"세종대왕"

서울 테마 제품
"남산타워"

서울 테마 작품
"숭례문"

역사 테마 작품 한국 테마 제품
"거북선"

제주도 테마 제품
"돌하르방" "장승"



펀트 체험 공간
공간 디자인과 콘텐츠를 결합한 펀트만의 체험 전시

한글 제품을 기반으로 한 제품 체험

글자
동물원

글자로 만들어진 조형물로 환경과 동물을 생각하는 친환경적인 동물원입니다.
실내외 어떤 조건이든 관계없이 글자 조형물로 풍부하게 꾸밀 수 있습니다. 
동물 테마 외에도 협업을 통해 다양한 종류의 조형물이 가능합니다.
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레퍼런스
이벤트 진행 사진

로티 월드

홍콩 Fanlingmall

한국 국제한글박물관



펀트는 놀이를 통해 언어를 전합니다.
공부가 아닌 놀이를 통해 아이에게 세상을 보여주세요

펀트는 글자를 조립하여 단어의 형상을 만드는 것에 핵심 IP 특허를 가지고 있습니다. 
한글 창제 원리와 해마 학습법을 활용했습니다.

펀트가 개발한 동요 -> 글자조립 -> 워크북과 학습영상 교육과정

수동적으로 받아들이는 것이 아닌 상호작용하는 학습 방법

직접 손으로 조립하는 과정을 통해 단기 기억을 
장기 기억으로 전환하는 학습 방법

특허받은 3-STEP 놀이과정

글자 블록 조립

해마 학습법

CONTENTS STUDIO

ARTOY CO., LTD.
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